
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2017 

WÓJTA GMINY RZEWNIE 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na rok 2017 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016., 

poz. 446 z późn. zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1870 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2017 uchwalonym przez Radę Gminy Rzewnie w dniu 30 grudnia 2016 r. 

uchwałą nr XXIII/122/2016 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2017 rok 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 i 2, do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 11 519 342,53 zł w tym: dochody bieżące 

11 095 936,53 zł, dochody majątkowe 423 406,00 zł. 

2. Wydatki po dokonanych zmianach wynoszą 11 457 551,43 zł w tym: wydatki bieżące 10 618 116,43 zł, 

wydatki majątkowe 839 435,00 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 1 a i 2 a Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi 3 983 481,64 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

  

 
Wójt Gminy 

 

 

Roman Napiórkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 września 2017 r.

Poz. 8268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8268



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8268



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8268


		2017-09-27T11:29:04+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




